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Participants

Nation Nom Club   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

GER KOST Connor SEB Basel 2003 R M 2.25 1745 Présent

SAPPL Bruno SEN Neuchatel 2003 R M 3.9999 1866 Présent

  2 Participants (2 présents)
 

SUI AEBERSOLD Alban SEG Geneve 2004 M 1.21 0 Présent

BALKA Clément SEN Neuchatel 2002 M 1.40 0 Présent

BERGER Guillaume CEFL Florimont 2003 R M 1.62 0 Présent

BORRUAT Luc AFCB Bern 2002 M 2.76 0 Présent

BROCHARD Théo SECH La Chaux-de-Fonds 2003 L M 1.7 0 Présent

BROULIS Alexandre CAL Lausanne 2003 R M 1.39 0 Présent

BURKHARDT Samuel SEB Basel 2003 R M 3.9999 0 Présent

CASSET Theotime CEFL Florimont 2004 R M 3.9999 0 Présent

COLLENBERG Tito LUG Lugano 2003 M 1.22 0 Présent

DE MEURON Arnaud SEN Neuchatel 2004 R M 3.9999 0 Présent

DIEM Levi Elia Nathanaël FCSG St. Gallen 2005 R M 3.9999 0 Présent

EBNÖTHER Alexandr FCZ Zug 2002 R M 1.23 0 Présent

ERBETTA Diego CAL Lausanne 2002 L M 1.9 3248 Présent

FAVRE Armand CES Sierre 2003 M 1.35 0 Présent

FAVRE Aurèle CES Sierre 2004 M 3.9999 0 Présent

FUHRIMANN Jonathan FCB Bern 2002 R M 1.10 0 Présent

GERBER Jacob AFCB Bern 2003 R M 1.15 0 Présent

GISLER Jonas FGL Luzern 2003 R M 2.72 0 Présent

GRUNDER Noah SEB Basel 2002 R M 3.9999 3693 Présent

GRUNDER Pascal AFCB Bern 2002 R M 1.20 4124 Présent

HABEGGER Lennox AFCB Bern 2004 M 3.9999 0 Présent

HAURI Ian SEG Geneve 2002 R M 1.8 1454 Présent

HÜRLIMANN David SESAF Fribourg 2004 R M 1.28 0 Présent

JERIN Milo CEB Biel/Bienne 2004 R M 2.48 0 Présent

LAUBER Claude FGL Luzern 2003 R M 1.60 0 Présent

MOSER Dominik AFCB Bern 2004 R M 3.9999 0 Présent

MÜLLER Léonard Gregor SEB Basel 2002 R M 2.56 0 Présent

MUMENTHALER Colin CEFL Florimont 2004 R M 3.9999 0 Présent

NEUENSCHWANDER Leo CEB Biel/Bienne 2003 R M 1.45 0 Présent

NEUHAUS Joël SESAF Fribourg 2004 R M 1.56 0 Présent

ORLANDO Noé BFC Basel 2004 R M 1.43 0 Présent

POLGAR Gabriel CAL Lausanne 2003 R M 1.30 0 Présent

PORTMANN Nicolas CAL Lausanne 2004 M 1.27 0 Présent

RAMUZ Jeremy FCB Bern 2003 R M 1.5 0 Présent

RIGERT Jonas FCSG St. Gallen 2004 L M 3.9999 0 Présent

SCHALLER Noé EEB Bulle 2003 L M 1.57 0 Présent

SCHEUNER Joël SEB Basel 2002 R M 1.12 4105 Présent

SOUTULLO Jordi CEB Biel/Bienne 2002 R M 1.3 4014 Présent

STUDER Simon CEB Biel/Bienne 2002 R M 3.9999 0 Présent

THOMMEN Ben SESAF Fribourg 2002 R M 1.29 0 Présent

VALLEE Tancrede CEFL Florimont 2003 R M 1.33 0 Présent

VERONE Morgan SECH La Chaux-de-Fonds 2002 R M 1.24 0 Présent
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Nation Nom Club   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

VEUVE Dylan SEN Neuchatel 2003 R M 3.9999 0 Présent

VINEIS Sven SEG Geneve 2003 R M 1.16 3675 Présent

WANG Helius ZFC Zürich 2002 R M 1.46 0 Présent

WEBER Ben FGL Luzern 2004 R M 3.9999 0 Présent

WICHT Matteo SEG Geneve 2002 R M 1.2 2962 Présent

ZOCCO Matteo SEG Geneve 2002 M 1.31 4362 Présent

  48 Participants (48 présents)
 

USA KISHAN Rohin SEB Basel 2003 L M 2.60 0 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

3 Nations, 51 Participants (51 présents)



Uhlmann Fencing Challenge

Biel / Bienne (SUI)
08.09.2018

OFFICIAL

Epée masculin

Individuel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Licence: CEB Bienne/Biel
Document ID: FE_FIE_0001.1
08.09.2018 16:31

1 / 2

Classement initial

Placement Classement points Nation Nom Club Sexe présents

1. 1 002 629.0 SUI WICHT Matteo SEG Geneve M Présent

2. 1 003 492.5 SUI SOUTULLO Jordi CEB Biel/Bienne M Présent

3. 1 005 302.0 SUI RAMUZ Jeremy FCB Bern M Présent

4. 1 007 239.0 SUI BROCHARD Théo SECH La Chaux-de-Fonds M Présent

5. 1 008 223.0 SUI HAURI Ian SEG Geneve M Présent

6. 1 009 189.0 SUI ERBETTA Diego CAL Lausanne M Présent

7. 1 010 164.5 SUI FUHRIMANN Jonathan FCB Bern M Présent

8. 1 012 82.5 SUI SCHEUNER Joël SEB Basel M Présent

9. 1 015 70.5 SUI GERBER Jacob AFCB Bern M Présent

10. 1 016 65.5 SUI VINEIS Sven SEG Geneve M Présent

11. 1 020 42.0 SUI GRUNDER Pascal AFCB Bern M Présent

12. 1 021 42.0 SUI AEBERSOLD Alban SEG Geneve M Présent

13. 1 022 38.0 SUI COLLENBERG Tito LUG Lugano M Présent

14. 1 023 38.0 SUI EBNÖTHER Alexandr FCZ Zug M Présent

15. 1 024 34.0 SUI VERONE Morgan SECH La Chaux-de-Fonds M Présent

16. 1 027 32.5 SUI PORTMANN Nicolas CAL Lausanne M Présent

17. 1 028 30.5 SUI HÜRLIMANN David SESAF Fribourg M Présent

18. 1 029 28.5 SUI THOMMEN Ben SESAF Fribourg M Présent

19. 1 030 28.5 SUI POLGAR Gabriel CAL Lausanne M Présent

20. 1 031 26.5 SUI ZOCCO Matteo SEG Geneve M Présent

21. 1 033 21.0 SUI VALLEE Tancrede CEFL Florimont M Présent

22. 1 035 19.0 SUI FAVRE Armand CES Sierre M Présent

23. 1 039 17.0 SUI BROULIS Alexandre CAL Lausanne M Présent

24. 1 040 17.0 SUI BALKA Clément SEN Neuchatel M Présent

25. 1 043 11.5 SUI ORLANDO Noé BFC Basel M Présent

26. 1 045 11.5 SUI NEUENSCHWANDER Leo CEB Biel/Bienne M Présent

27. 1 046 9.5 SUI WANG Helius ZFC Zürich M Présent

28. 1 056 7.5 SUI NEUHAUS Joël SESAF Fribourg M Présent

29. 1 057 7.5 SUI SCHALLER Noé EEB Bulle M Présent

30. 1 060 2.0 SUI LAUBER Claude FGL Luzern M Présent

31. 1 062 0.0 SUI BERGER Guillaume CEFL Florimont M Présent

32. 2 025 235.9 GER KOST Connor SEB Basel M Présent

33. 2 048 91.0 SUI JERIN Milo CEB Biel/Bienne M Présent

34. 2 056 SUI MÜLLER Léonard Gregor SEB Basel M Présent

35. 2 060 32.8 USA KISHAN Rohin SEB Basel M Présent

36. 2 072 19.3 SUI GISLER Jonas FGL Luzern M Présent

37. 2 076 14.7 SUI BORRUAT Luc AFCB Bern M Présent

T 9 000 SUI CASSET Theotime CEFL Florimont M Présent

T 9 000 SUI FAVRE Aurèle CES Sierre M Présent

T 9 000 SUI BURKHARDT Samuel SEB Basel M Présent

T 9 000 SUI WEBER Ben FGL Luzern M Présent

T 9 000 SUI GRUNDER Noah SEB Basel M Présent

T 9 000 SUI MOSER Dominik AFCB Bern M Présent

T 9 000 GER SAPPL Bruno SEN Neuchatel M Présent

T 9 000 SUI DE MEURON Arnaud SEN Neuchatel M Présent

T 9 000 SUI STUDER Simon CEB Biel/Bienne M Présent
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Placement Classement points Nation Nom Club Sexe présents

T 9 000 SUI RIGERT Jonas FCSG St. Gallen M Présent

T 9 000 SUI DIEM Levi Elia Nathanaël FCSG St. Gallen M Présent

T 9 000 SUI HABEGGER Lennox AFCB Bern M Présent

T 9 000 SUI MUMENTHALER Colin CEFL Florimont M Présent

T 9 000 SUI VEUVE Dylan SEN Neuchatel M Présent

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [17] FSE-Swiss Fencing Selection U17 Herrendegen Epée masculin U17

3 [17] FSE-Swiss Fencing Circuit National Jeunesse U17 Herrendegen Epée masculin U17
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Directoire technique et autres commissions

Flavio Da Silva Souza (Swiss Fencing)
Paul Wyrsch (AFCB)

Christophe Gächter (Organisation)
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Formule

Participants 51 Participants

1 Vorrunde
08.09. 09:00

51 Participants
3 Poules 7 Tireur par poule
5 Poules 6 Tireur par poule

51 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime Réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 5
Temps: 3 min

2 Direktausscheidung
08.09. 11:00

Tableau de 64

51 Qualifiés

Tableau de 64 sans repêchage
Finale de 4

Touches: 15
Temps: 3 x 3 min

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [17] FSE-Swiss Fencing Selection U17 Herrendegen Epée masculin U17

3 [17] FSE-Swiss Fencing Circuit National Jeunesse U17 Herrendegen Epée masculin U17



Uhlmann Fencing Challenge

Biel / Bienne (SUI)
08.09.2018

OFFICIAL

Epée masculin

Individuel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Licence: CEB Bienne/Biel
Document ID: FE_FIE_0007
08.09.2018 16:31

1 / 3

Vorrunde

Poule 1 09:00 | Piste 1

POZZI Stefano, SUI LUG Lugano

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement
DIEM Levi Elia
Nathanaël

SUI FCSG St. Gallen 1 D4 D2 D2 D2 D2 D2 0 14 30 0.000 -16 7.

HABEGGER
Lennox

SUI AFCB Bern 2 V5 D2 D2 D0 D3 D1 1 13 29 0.167 -16 6.

JERIN Milo SUI CEB Biel/Bienne 3 V5 V5 D2 D2 V5 D3 3 22 23 0.500 -1 5.
WICHT Matteo SUI SEG Geneve 4 V5 V5 V5 D3 D3 D2 3 23 21 0.500 2 3.
PORTMANN
Nicolas

SUI CAL Lausanne 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 14 1.000 16 1.

KOST Connor GER SEB Basel 6 V5 V5 D4 V5 D3 D2 3 24 23 0.500 1 4.
HÜRLIMANN David SUI SESAF Fribourg 7 V5 V5 V5 V5 D4 V5 5 29 15 0.833 14 2.

Poule 2 09:00 | Piste 2

RIVERA Paul, SUI CAL Lausanne

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement
VEUVE Dylan SUI SEN Neuchatel 1 V5 D2 D3 V5 D0 V5 3 20 27 0.500 -7 5.
THOMMEN Ben SUI SESAF Fribourg 2 D4 V5 D2 D2 D4 D2 1 19 29 0.167 -10 7.
RIGERT Jonas SUI FCSG St. Gallen 3 V5 D4 D1 D3 V5 V5 3 23 23 0.500 0 4.
MÜLLER Léonard
Gregor

SUI SEB Basel 4 V5 V5 V5 D4 D2 V5 4 26 19 0.667 7 2.

VERONE Morgan SUI SECH La Chaux-de-Fonds 5 D4 V5 V5 V5 D4 V5 4 28 22 0.667 6 3.
SOUTULLO Jordi SUI CEB Biel/Bienne 6 V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 28 17 0.833 11 1.
BERGER Guillaume SUI CEFL Florimont 7 D4 V5 D3 D3 D3 D2 1 20 27 0.167 -7 6.

Poule 3 09:00 | Piste 3

ORICCHIO Giuseppe, SUI LUG Lugano

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement
DE MEURON
Arnaud

SUI SEN Neuchatel 1 D0 V5 D2 D2 D4 V5 2 18 28 0.333 -10 6.

RAMUZ Jeremy SUI FCB Bern 2 V5 V5 D1 V5 V5 V5 5 26 9 0.833 17 2.
KISHAN Rohin USA SEB Basel 3 D4 D0 D0 D2 D3 D1 0 10 30 0.000 -20 7.
EBNÖTHER
Alexandr

SUI FCZ Zug 4 V5 V5 V5 V5 V5 D4 5 29 12 0.833 17 1.

MUMENTHALER
Colin

SUI CEFL Florimont 5 V5 D3 V5 D1 V5 V5 4 24 20 0.667 4 3.

POLGAR Gabriel SUI CAL Lausanne 6 V5 D1 V5 D3 D4 V5 3 23 24 0.500 -1 4.
LAUBER Claude SUI FGL Luzern 7 D4 D0 V5 V5 D2 D2 2 18 25 0.333 -7 5.



Uhlmann Fencing Challenge

Biel / Bienne (SUI)
08.09.2018

OFFICIAL

Epée masculin

Individuel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Licence: CEB Bienne/Biel
Document ID: FE_FIE_0007
08.09.2018 16:31

2 / 3

Poule 4 09:00 | Piste 4

ACKERMANN Renato, SUI SEB Basel

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
AEBERSOLD Alban SUI SEG Geneve 1 D0 V5 V5 V5 V5 4 20 17 0.800 3 2.
BROCHARD Théo SUI SECH La Chaux-de-Fonds 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
GISLER Jonas SUI FGL Luzern 3 D3 D0 V5 D2 D2 1 12 23 0.200 -11 6.
MOSER Dominik SUI AFCB Bern 4 D4 D0 D3 V5 V5 2 17 19 0.400 -2 3.
VALLEE Tancrede SUI CEFL Florimont 5 D2 D4 V5 D1 D3 1 15 22 0.200 -7 5.
SCHALLER Noé SUI EEB Bulle 6 D3 D0 V5 D3 V5 2 16 20 0.400 -4 4.

Poule 5 09:00 | Piste 5

LUPRANO Victor, SUI CAL Lausanne

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
SAPPL Bruno GER SEN Neuchatel 1 D3 D1 D1 D2 D1 0 8 25 0.000 -17 6.
FAVRE Armand SUI CES Sierre 2 V5 D2 D2 V5 V5 3 19 17 0.600 2 3.
HAURI Ian SUI SEG Geneve 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
COLLENBERG Tito SUI LUG Lugano 4 V5 V5 D1 V5 V5 4 21 12 0.800 9 2.
BORRUAT Luc SUI AFCB Bern 5 V5 D0 D2 D1 D2 1 10 22 0.200 -12 5.
NEUHAUS Joël SUI SESAF Fribourg 6 V5 D4 D0 D3 V5 2 17 18 0.400 -1 4.

Poule 6 09:00 | Piste 6

CHESNEL Fiona, SUI EEB Bulle

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
ZOCCO Matteo SUI SEG Geneve 1 D4 V5 V5 D3 V5 3 22 18 0.600 4 3.
GRUNDER Pascal SUI AFCB Bern 2 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 15 0.800 8 2.
CASSET Theotime SUI CEFL Florimont 3 D4 D2 D4 D2 V5 1 17 23 0.200 -6 5.
WANG Helius SUI ZFC Zürich 4 D4 D2 V5 D1 V5 2 17 20 0.400 -3 4.
ERBETTA Diego SUI CAL Lausanne 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
GRUNDER Noah SUI SEB Basel 6 D0 D2 D3 D1 D1 0 7 25 0.000 -18 6.

Poule 7 09:00 | Piste 7

FORTIGUERRA Flavio, SUI AFCB Bern

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
BROULIS Alexandre SUI CAL Lausanne 1 V5 D1 D4 V5 V5 3 20 20 0.600 0 3.
FAVRE Aurèle SUI CES Sierre 2 D4 D3 V5 V5 D3 2 20 22 0.400 -2 4.
FUHRIMANN Jonathan SUI FCB Bern 3 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 10 0.800 13 1.
NEUENSCHWANDER
Leo

SUI CEB Biel/Bienne 4 V5 D4 D0 D2 D2 1 13 24 0.200 -11 6.

BURKHARDT Samuel SUI SEB Basel 5 D3 D3 D1 V5 D3 1 15 22 0.200 -7 5.
VINEIS Sven SUI SEG Geneve 6 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 16 0.800 7 2.
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Poule 8 09:00 | Piste 8

ZOCCO Paolo, SUI SEG Geneve

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
STUDER Simon SUI CEB Biel/Bienne 1 D3 D2 V5 D4 D3 1 17 24 0.200 -7 5.
BALKA Clément SUI SEN Neuchatel 2 V5 V5 V5 D2 D1 3 18 15 0.600 3 3.
ORLANDO Noé SUI BFC Basel 3 V5 D1 V5 D0 D3 2 14 19 0.400 -5 4.
WEBER Ben SUI FGL Luzern 4 D4 D2 D2 D1 D3 0 12 24 0.000 -12 6.
GERBER Jacob SUI AFCB Bern 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
SCHEUNER Joël SUI SEB Basel 6 V5 V4 V5 V4 D2 4 20 15 0.800 5 2.
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Vorrunde

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI BROCHARD Théo SECH La Chaux-de-Fonds 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 SUI HAURI Ian SEG Geneve 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 SUI PORTMANN Nicolas CAL Lausanne 6 6 30 14 1.000 16 Q

4 SUI GERBER Jacob AFCB Bern 5 5 25 9 1.000 16 Q

5 SUI ERBETTA Diego CAL Lausanne 5 5 25 10 1.000 15 Q

6 SUI EBNÖTHER Alexandr FCZ Zug 5 6 29 12 0.833 17 Q

7 SUI RAMUZ Jeremy FCB Bern 5 6 26 9 0.833 17 Q

8 SUI HÜRLIMANN David SESAF Fribourg 5 6 29 15 0.833 14 Q

9 SUI SOUTULLO Jordi CEB Biel/Bienne 5 6 28 17 0.833 11 Q

10 SUI FUHRIMANN Jonathan FCB Bern 4 5 23 10 0.800 13 Q

11 SUI COLLENBERG Tito LUG Lugano 4 5 21 12 0.800 9 Q

12 SUI GRUNDER Pascal AFCB Bern 4 5 23 15 0.800 8 Q

13 SUI VINEIS Sven SEG Geneve 4 5 23 16 0.800 7 Q

14 SUI SCHEUNER Joël SEB Basel 4 5 20 15 0.800 5 Q

15 SUI AEBERSOLD Alban SEG Geneve 4 5 20 17 0.800 3 Q

16 SUI MÜLLER Léonard Gregor SEB Basel 4 6 26 19 0.667 7 Q

17 SUI VERONE Morgan SECH La Chaux-de-Fonds 4 6 28 22 0.667 6 Q

18 SUI MUMENTHALER Colin CEFL Florimont 4 6 24 20 0.667 4 Q

19 SUI ZOCCO Matteo SEG Geneve 3 5 22 18 0.600 4 Q

20 SUI BALKA Clément SEN Neuchatel 3 5 18 15 0.600 3 Q

21 SUI FAVRE Armand CES Sierre 3 5 19 17 0.600 2 Q

22 SUI BROULIS Alexandre CAL Lausanne 3 5 20 20 0.600 0 Q

23 SUI WICHT Matteo SEG Geneve 3 6 23 21 0.500 2 Q

24 GER KOST Connor SEB Basel 3 6 24 23 0.500 1 Q

25 SUI RIGERT Jonas FCSG St. Gallen 3 6 23 23 0.500 0 Q

26 SUI POLGAR Gabriel CAL Lausanne 3 6 23 24 0.500 -1 Q

27 SUI JERIN Milo CEB Biel/Bienne 3 6 22 23 0.500 -1 Q

28 SUI VEUVE Dylan SEN Neuchatel 3 6 20 27 0.500 -7 Q

29 SUI NEUHAUS Joël SESAF Fribourg 2 5 17 18 0.400 -1 Q

30 SUI FAVRE Aurèle CES Sierre 2 5 20 22 0.400 -2 Q

31 SUI MOSER Dominik AFCB Bern 2 5 17 19 0.400 -2 Q

32 SUI WANG Helius ZFC Zürich 2 5 17 20 0.400 -3 Q

33 SUI SCHALLER Noé EEB Bulle 2 5 16 20 0.400 -4 Q

34 SUI ORLANDO Noé BFC Basel 2 5 14 19 0.400 -5 Q

35 SUI LAUBER Claude FGL Luzern 2 6 18 25 0.333 -7 Q

36 SUI DE MEURON Arnaud SEN Neuchatel 2 6 18 28 0.333 -10 Q

37 SUI CASSET Theotime CEFL Florimont 1 5 17 23 0.200 -6 Q

38 SUI STUDER Simon CEB Biel/Bienne 1 5 17 24 0.200 -7 Q

39 SUI VALLEE Tancrede CEFL Florimont 1 5 15 22 0.200 -7 Q

39 SUI BURKHARDT Samuel SEB Basel 1 5 15 22 0.200 -7 Q

41 SUI NEUENSCHWANDER Leo CEB Biel/Bienne 1 5 13 24 0.200 -11 Q

42 SUI GISLER Jonas FGL Luzern 1 5 12 23 0.200 -11 Q

43 SUI BORRUAT Luc AFCB Bern 1 5 10 22 0.200 -12 Q

44 SUI BERGER Guillaume CEFL Florimont 1 6 20 27 0.167 -7 Q

45 SUI THOMMEN Ben SESAF Fribourg 1 6 19 29 0.167 -10 Q
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Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 SUI HABEGGER Lennox AFCB Bern 1 6 13 29 0.167 -16 Q

47 SUI WEBER Ben FGL Luzern 0 5 12 24 0.000 -12 Q

48 SUI DIEM Levi Elia Nathanaël FCSG St. Gallen 0 6 14 30 0.000 -16 Q

49 GER SAPPL Bruno SEN Neuchatel 0 5 8 25 0.000 -17 Q

50 SUI GRUNDER Noah SEB Basel 0 5 7 25 0.000 -18 Q

51 USA KISHAN Rohin SEB Basel 0 6 10 30 0.000 -20 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E = Éliminé , B = Barrage
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Classement initial Direktausscheidung

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI BROCHARD Théo SECH La Chaux-de-Fonds 5 5 25 4 1.000 21

2 SUI HAURI Ian SEG Geneve 5 5 25 6 1.000 19

3 SUI PORTMANN Nicolas CAL Lausanne 6 6 30 14 1.000 16

4 SUI GERBER Jacob AFCB Bern 5 5 25 9 1.000 16

5 SUI ERBETTA Diego CAL Lausanne 5 5 25 10 1.000 15

6 SUI EBNÖTHER Alexandr FCZ Zug 5 6 29 12 0.833 17

7 SUI RAMUZ Jeremy FCB Bern 5 6 26 9 0.833 17

8 SUI HÜRLIMANN David SESAF Fribourg 5 6 29 15 0.833 14

9 SUI SOUTULLO Jordi CEB Biel/Bienne 5 6 28 17 0.833 11

10 SUI FUHRIMANN Jonathan FCB Bern 4 5 23 10 0.800 13

11 SUI COLLENBERG Tito LUG Lugano 4 5 21 12 0.800 9

12 SUI GRUNDER Pascal AFCB Bern 4 5 23 15 0.800 8

13 SUI VINEIS Sven SEG Geneve 4 5 23 16 0.800 7

14 SUI SCHEUNER Joël SEB Basel 4 5 20 15 0.800 5

15 SUI AEBERSOLD Alban SEG Geneve 4 5 20 17 0.800 3

16 SUI MÜLLER Léonard Gregor SEB Basel 4 6 26 19 0.667 7

17 SUI VERONE Morgan SECH La Chaux-de-Fonds 4 6 28 22 0.667 6

18 SUI MUMENTHALER Colin CEFL Florimont 4 6 24 20 0.667 4

19 SUI ZOCCO Matteo SEG Geneve 3 5 22 18 0.600 4

20 SUI BALKA Clément SEN Neuchatel 3 5 18 15 0.600 3

21 SUI FAVRE Armand CES Sierre 3 5 19 17 0.600 2

22 SUI BROULIS Alexandre CAL Lausanne 3 5 20 20 0.600 0

23 SUI WICHT Matteo SEG Geneve 3 6 23 21 0.500 2

24 GER KOST Connor SEB Basel 3 6 24 23 0.500 1

25 SUI RIGERT Jonas FCSG St. Gallen 3 6 23 23 0.500 0

26 SUI POLGAR Gabriel CAL Lausanne 3 6 23 24 0.500 -1

27 SUI JERIN Milo CEB Biel/Bienne 3 6 22 23 0.500 -1

28 SUI VEUVE Dylan SEN Neuchatel 3 6 20 27 0.500 -7

29 SUI NEUHAUS Joël SESAF Fribourg 2 5 17 18 0.400 -1

30 SUI FAVRE Aurèle CES Sierre 2 5 20 22 0.400 -2

31 SUI MOSER Dominik AFCB Bern 2 5 17 19 0.400 -2

32 SUI WANG Helius ZFC Zürich 2 5 17 20 0.400 -3

33 SUI SCHALLER Noé EEB Bulle 2 5 16 20 0.400 -4

34 SUI ORLANDO Noé BFC Basel 2 5 14 19 0.400 -5

35 SUI LAUBER Claude FGL Luzern 2 6 18 25 0.333 -7

36 SUI DE MEURON Arnaud SEN Neuchatel 2 6 18 28 0.333 -10

37 SUI CASSET Theotime CEFL Florimont 1 5 17 23 0.200 -6

38 SUI STUDER Simon CEB Biel/Bienne 1 5 17 24 0.200 -7

39 SUI VALLEE Tancrede CEFL Florimont 1 5 15 22 0.200 -7

40 SUI BURKHARDT Samuel SEB Basel 1 5 15 22 0.200 -7 T39

41 SUI NEUENSCHWANDER Leo CEB Biel/Bienne 1 5 13 24 0.200 -11

42 SUI GISLER Jonas FGL Luzern 1 5 12 23 0.200 -11

43 SUI BORRUAT Luc AFCB Bern 1 5 10 22 0.200 -12

44 SUI BERGER Guillaume CEFL Florimont 1 6 20 27 0.167 -7

45 SUI THOMMEN Ben SESAF Fribourg 1 6 19 29 0.167 -10



Uhlmann Fencing Challenge

Biel / Bienne (SUI)
08.09.2018

OFFICIAL

Epée masculin

Individuel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Licence: CEB Bienne/Biel
Document ID: FE_FIE_0009.1
08.09.2018 16:31

2 / 2

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 T  

46 SUI HABEGGER Lennox AFCB Bern 1 6 13 29 0.167 -16

47 SUI WEBER Ben FGL Luzern 0 5 12 24 0.000 -12

48 SUI DIEM Levi Elia Nathanaël FCSG St. Gallen 0 6 14 30 0.000 -16

49 GER SAPPL Bruno SEN Neuchatel 0 5 8 25 0.000 -17

50 SUI GRUNDER Noah SEB Basel 0 5 7 25 0.000 -18

51 USA KISHAN Rohin SEB Basel 0 6 10 30 0.000 -20
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1
BROCHARD Théo
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI

64 *** carte blanche ***

 

  Piste 1 sam. 11:00

33
SCHALLER Noé
EEB Bulle

SUI V 15

32
WANG Helius
ZFC Zürich

SUI D 11

  R: BUCHS Daniel (SUI)

  Piste 2 sam. 11:00

17
VERONE Morgan
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI V 15

48
DIEM Levi Elia Nathanaël
FCSG St. Gallen

SUI D 5

  R: FORTIGUERRA Flavio (SUI)

  Piste 1 sam. 11:20

49
SAPPL Bruno
SEN Neuchatel

GER D 3

16
MÜLLER Léonard Gregor
SEB Basel

SUI V 15

  R: BUCHS Daniel (SUI)

 

9
SOUTULLO Jordi
CEB Biel/Bienne

SUI

56 *** carte blanche ***

 

  Piste 2 sam. 11:20

41
NEUENSCHWANDER Leo
CEB Biel/Bienne

SUI D 13

24
KOST Connor
SEB Basel

GER V 15

  R: FORTIGUERRA Flavio (SUI)

  Piste 1 sam. 11:40

25
RIGERT Jonas
FCSG St. Gallen

SUI V 15

40
BURKHARDT Samuel
SEB Basel

SUI D 13

  R: BUCHS Daniel (SUI)

 

57 *** carte blanche ***

8
HÜRLIMANN David
SESAF Fribourg

SUI

 

Piste 1 sam. 12:30

BROCHARD Théo
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI V 15

SCHALLER Noé (33)
EEB Bulle

SUI D 10

R: ZOCCO Paolo (SUI)

Piste 1 sam. 12:50

VERONE Morgan
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI D 11

MÜLLER Léonard Gregor
SEB Basel

SUI V 15

R: ZOCCO Paolo (SUI)

Piste 1 sam. 13:10

SOUTULLO Jordi
CEB Biel/Bienne

SUI V 15

KOST Connor
SEB Basel

GER D 6

R: ZOCCO Paolo (SUI)

Piste 1 sam. 13:30

RIGERT Jonas
FCSG St. Gallen

SUI D 11

HÜRLIMANN David
SESAF Fribourg

SUI V 15

R: ZOCCO Paolo (SUI)

Piste 1 sam. 14:00

BROCHARD Théo
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI D 11

MÜLLER Léonard Gregor
SEB Basel

SUI V 15

R: FORTIGUERRA Flavio (SUI)

Piste 1 sam. 14:20

SOUTULLO Jordi
CEB Biel/Bienne

SUI V 15

HÜRLIMANN David
SESAF Fribourg

SUI D 11

R: FORTIGUERRA Flavio (SUI)

Piste 1 sam. 14:45

MÜLLER Léonard Gregor (16)
SEB Basel

SUI D 8

SOUTULLO Jordi (9)
CEB Biel/Bienne

SUI V 15

R: ACKERMANN Renato (SUI)
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5
ERBETTA Diego
CAL Lausanne

SUI

60 *** carte blanche ***

 

  Piste 3 sam. 11:00

37
CASSET Theotime
CEFL Florimont

SUI D 8

28
VEUVE Dylan
SEN Neuchatel

SUI V 15

  R: GÄCHTER Christophe (SUI)

  Piste 4 sam. 11:00

21
FAVRE Armand
CES Sierre

SUI V 15

44
BERGER Guillaume
CEFL Florimont

SUI D 6

  R: POZZI Stefano (SUI)

 

53 *** carte blanche ***

12
GRUNDER Pascal
AFCB Bern

SUI

 

 

13
VINEIS Sven
SEG Geneve

SUI

52 *** carte blanche ***

 

  Piste 3 sam. 11:20

45
THOMMEN Ben
SESAF Fribourg

SUI D 14

20
BALKA Clément
SEN Neuchatel

SUI V 15

  R: GÄCHTER Christophe (SUI)

  Piste 4 sam. 11:20

29
NEUHAUS Joël
SESAF Fribourg

SUI V 15

36
DE MEURON Arnaud
SEN Neuchatel

SUI D 12

  R: POZZI Stefano (SUI)

 

61 *** carte blanche ***

4
GERBER Jacob
AFCB Bern

SUI

 

Piste 2 sam. 12:30

ERBETTA Diego
CAL Lausanne

SUI V 15

VEUVE Dylan
SEN Neuchatel

SUI D 5

R: ACKERMANN Renato (SUI)

Piste 2 sam. 12:50

FAVRE Armand
CES Sierre

SUI D 7

GRUNDER Pascal
AFCB Bern

SUI V 15

R: ACKERMANN Renato (SUI)

Piste 2 sam. 13:10

VINEIS Sven
SEG Geneve

SUI V 15

BALKA Clément
SEN Neuchatel

SUI D 6

R: ACKERMANN Renato (SUI)

Piste 2 sam. 13:30

NEUHAUS Joël
SESAF Fribourg

SUI D 4

GERBER Jacob
AFCB Bern

SUI V 15

R: ACKERMANN Renato (SUI)

Piste 2 sam. 14:00

ERBETTA Diego
CAL Lausanne

SUI V 15

GRUNDER Pascal
AFCB Bern

SUI D 12

R: GÄCHTER Christophe (SUI)

Piste 2 sam. 14:20

VINEIS Sven
SEG Geneve

SUI V 15

GERBER Jacob
AFCB Bern

SUI D 5

R: GÄCHTER Christophe (SUI)

Piste 2 sam. 14:45

ERBETTA Diego
CAL Lausanne

SUI D 12

VINEIS Sven (13)
SEG Geneve

SUI V 15

R: ORICCHIO Giuseppe (SUI)
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3
PORTMANN Nicolas
CAL Lausanne

SUI

62 *** carte blanche ***

 

  Piste 5 sam. 11:00

35
LAUBER Claude
FGL Luzern

SUI D 3

30
FAVRE Aurèle
CES Sierre

SUI V 15

  R: CHESNEL Fiona (SUI)

  Piste 6 sam. 11:00

19
ZOCCO Matteo
SEG Geneve

SUI V 15

46
HABEGGER Lennox
AFCB Bern

SUI D 5

  R: ACKERMANN Renato (SUI)

  Piste 5 sam. 11:20

51
KISHAN Rohin
SEB Basel

USA D 4

14
SCHEUNER Joël
SEB Basel

SUI V 15

  R: CHESNEL Fiona (SUI)

 

11
COLLENBERG Tito
LUG Lugano

SUI

54 *** carte blanche ***

 

  Piste 6 sam. 11:20

43
BORRUAT Luc
AFCB Bern

SUI D 14

22
BROULIS Alexandre
CAL Lausanne

SUI V 15

  R: ACKERMANN Renato (SUI)

  Piste 5 sam. 11:40

27
JERIN Milo
CEB Biel/Bienne

SUI V 15

38
STUDER Simon
CEB Biel/Bienne

SUI D 2

  R: CHESNEL Fiona (SUI)

 

59 *** carte blanche ***

6
EBNÖTHER Alexandr
FCZ Zug

SUI

 

Piste 3 sam. 12:30

PORTMANN Nicolas
CAL Lausanne

SUI V 15

FAVRE Aurèle
CES Sierre

SUI D 11

R: FORTIGUERRA Flavio (SUI)

Piste 3 sam. 12:50

ZOCCO Matteo
SEG Geneve

SUI D 8

SCHEUNER Joël
SEB Basel

SUI V 15

R: FORTIGUERRA Flavio (SUI)

Piste 3 sam. 13:10

COLLENBERG Tito
LUG Lugano

SUI V 15

BROULIS Alexandre
CAL Lausanne

SUI D 10

R: FORTIGUERRA Flavio (SUI)

Piste 3 sam. 13:30

JERIN Milo
CEB Biel/Bienne

SUI D 12

EBNÖTHER Alexandr
FCZ Zug

SUI V 15

R: FORTIGUERRA Flavio (SUI)

Piste 3 sam. 14:00

PORTMANN Nicolas
CAL Lausanne

SUI D 11

SCHEUNER Joël
SEB Basel

SUI V 15

R: BUCHS Daniel (SUI)

Piste 3 sam. 14:20

COLLENBERG Tito
LUG Lugano

SUI D 14

EBNÖTHER Alexandr
FCZ Zug

SUI V 15

R: BUCHS Daniel (SUI)

Piste 3 sam. 14:45

SCHEUNER Joël (14)
SEB Basel

SUI V 15

EBNÖTHER Alexandr
FCZ Zug

SUI D 13

R: ZOCCO Paolo (SUI)
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7
RAMUZ Jeremy
FCB Bern

SUI

58 *** carte blanche ***

 

  Piste 7 sam. 11:00

39
VALLEE Tancrede
CEFL Florimont

SUI V 15

26
POLGAR Gabriel
CAL Lausanne

SUI D 14

  R: ORICCHIO Giuseppe (SUI)

  Piste 8 sam. 11:00

23
WICHT Matteo
SEG Geneve

SUI V 15

42
GISLER Jonas
FGL Luzern

SUI D 7

  R: LUPRANO Victor (SUI)

 

55 *** carte blanche ***

10
FUHRIMANN Jonathan
FCB Bern

SUI

 

  Piste 7 sam. 11:20

15
AEBERSOLD Alban
SEG Geneve

SUI V 15

50
GRUNDER Noah
SEB Basel

SUI D 4

  R: ORICCHIO Giuseppe (SUI)

  Piste 8 sam. 11:20

47
WEBER Ben
FGL Luzern

SUI V 15

18
MUMENTHALER Colin
CEFL Florimont

SUI D 8

  R: LUPRANO Victor (SUI)

  Piste 7 sam. 11:40

31
MOSER Dominik
AFCB Bern

SUI V 15

34
ORLANDO Noé
BFC Basel

SUI D 8

  R: ORICCHIO Giuseppe (SUI)

 

63 *** carte blanche ***

2
HAURI Ian
SEG Geneve

SUI

 

Piste 4 sam. 12:30

RAMUZ Jeremy
FCB Bern

SUI V 15

VALLEE Tancrede (39)
CEFL Florimont

SUI D 10

R: LUPRANO Victor (SUI)

Piste 4 sam. 12:50

WICHT Matteo
SEG Geneve

SUI D 13

FUHRIMANN Jonathan
FCB Bern

SUI V 15

R: LUPRANO Victor (SUI)

Piste 4 sam. 13:10

AEBERSOLD Alban
SEG Geneve

SUI V 15

WEBER Ben (47)
FGL Luzern

SUI D 7

R: LUPRANO Victor (SUI)

Piste 4 sam. 13:30

MOSER Dominik
AFCB Bern

SUI D 9

HAURI Ian
SEG Geneve

SUI V 15

R: LUPRANO Victor (SUI)

Piste 4 sam. 14:00

RAMUZ Jeremy
FCB Bern

SUI D 12

FUHRIMANN Jonathan
FCB Bern

SUI V 15

R: POZZI Stefano (SUI)

Piste 4 sam. 14:20

AEBERSOLD Alban
SEG Geneve

SUI D 14

HAURI Ian
SEG Geneve

SUI V 15

R: POZZI Stefano (SUI)

Piste 4 sam. 14:45

FUHRIMANN Jonathan (10)
FCB Bern

SUI D 9

HAURI Ian
SEG Geneve

SUI V 15

R: POZZI Stefano (SUI)
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  I | Semi-Finale K | Finale  
  Piste 1 sam. 15:20

1
SOUTULLO Jordi (9)
CEB Biel/Bienne

SUI V 13

4
VINEIS Sven (13)
SEG Geneve

SUI D 10

  R: ROGNON Justine (SUI)

  Piste 3 sam. 15:20

3
SCHEUNER Joël (14)
SEB Basel

SUI D 9

2
HAURI Ian
SEG Geneve

SUI V 15

  R: OSWALD Charles-Eric (SUI)

Piste FI sam. 16:00

SOUTULLO Jordi (9)
CEB Biel/Bienne

SUI D 6

HAURI Ian
SEG Geneve

SUI V 15

R: BUCHS Daniel (SUI) / GÄCHTER Christophe (SUI)
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Classement général

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

1 SUI HAURI Ian SEG Geneve 2002

2 SUI SOUTULLO Jordi CEB Biel/Bienne 2002

3 SUI SCHEUNER Joël SEB Basel 2002

3 SUI VINEIS Sven SEG Geneve 2003

Tableau de 8

5 SUI ERBETTA Diego CAL Lausanne 2002

6 SUI EBNÖTHER Alexandr FCZ Zug 2002

7 SUI FUHRIMANN Jonathan FCB Bern 2002

8 SUI MÜLLER Léonard Gregor SEB Basel 2002

Tableau de 16

9 SUI BROCHARD Théo SECH La Chaux-de-Fonds 2003

10 SUI PORTMANN Nicolas CAL Lausanne 2004

11 SUI GERBER Jacob AFCB Bern 2003

12 SUI RAMUZ Jeremy FCB Bern 2003

13 SUI HÜRLIMANN David SESAF Fribourg 2004

14 SUI COLLENBERG Tito LUG Lugano 2003

15 SUI GRUNDER Pascal AFCB Bern 2002

16 SUI AEBERSOLD Alban SEG Geneve 2004

Tableau de 32

17 SUI VERONE Morgan SECH La Chaux-de-Fonds 2002

18 SUI ZOCCO Matteo SEG Geneve 2002

19 SUI BALKA Clément SEN Neuchatel 2002

20 SUI FAVRE Armand CES Sierre 2003

21 SUI BROULIS Alexandre CAL Lausanne 2003

22 SUI WICHT Matteo SEG Geneve 2002

23 GER KOST Connor SEB Basel 2003

24 SUI RIGERT Jonas FCSG St. Gallen 2004

25 SUI JERIN Milo CEB Biel/Bienne 2004

26 SUI VEUVE Dylan SEN Neuchatel 2003

27 SUI NEUHAUS Joël SESAF Fribourg 2004

28 SUI FAVRE Aurèle CES Sierre 2004

29 SUI MOSER Dominik AFCB Bern 2004

30 SUI SCHALLER Noé EEB Bulle 2003

31 SUI VALLEE Tancrede CEFL Florimont 2003

32 SUI WEBER Ben FGL Luzern 2004

Tableau de 64

33 SUI MUMENTHALER Colin CEFL Florimont 2004

34 SUI POLGAR Gabriel CAL Lausanne 2003

35 SUI WANG Helius ZFC Zürich 2002

36 SUI ORLANDO Noé BFC Basel 2004

37 SUI LAUBER Claude FGL Luzern 2003

38 SUI DE MEURON Arnaud SEN Neuchatel 2004

39 SUI CASSET Theotime CEFL Florimont 2004

40 SUI STUDER Simon CEB Biel/Bienne 2002

41 SUI BURKHARDT Samuel SEB Basel 2003



Uhlmann Fencing Challenge

Biel / Bienne (SUI)
08.09.2018

OFFICIAL

Epée masculin

Individuel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Licence: CEB Bienne/Biel
Document ID: FE_FIE_0012
08.09.2018 16:26

2 / 2

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

42 SUI NEUENSCHWANDER Leo CEB Biel/Bienne 2003

43 SUI GISLER Jonas FGL Luzern 2003

44 SUI BORRUAT Luc AFCB Bern 2002

45 SUI BERGER Guillaume CEFL Florimont 2003

46 SUI THOMMEN Ben SESAF Fribourg 2002

47 SUI HABEGGER Lennox AFCB Bern 2004

48 SUI DIEM Levi Elia Nathanaël FCSG St. Gallen 2005

49 GER SAPPL Bruno SEN Neuchatel 2003

50 SUI GRUNDER Noah SEB Basel 2002

51 USA KISHAN Rohin SEB Basel 2003
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Activité des arbitres

Nation Fleuret Epée Sabre Nom Pools z A B H I K Ref Vid Ass

FRA N N N GARNIER Vivian 0 0 0

ITA CASTEJON Giulio 0 0 0

SUI B B BUCHS Daniel 3 2 1 6 0 0

Ca FORTIGUERRA Flavio 1 2 4 2 9 0 0

N MARCHAND Charles Edouard 0 0 0

Ca RIVERA Paul 1 1 0 0

N GÄCHTER Christophe 2 2 1 5 0 0

Ca CHESNEL Fiona 1 3 4 0 0

Ca KAISER Tamas 0 0 0

Ca ORICCHIO Giuseppe 1 3 1 5 0 0

Ca POZZI Stefano 1 2 2 1 6 0 0

Ca ACKERMANN Renato 1 2 4 1 8 0 0

ZOCCO Paolo 1 4 1 6 0 0

N DUMONT Orane 0 0 0

14 arbitres
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Médaillés

Epée masculin Individuel U17

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

Or SUI HAURI Ian SEG Geneve 2002

Argent SUI SOUTULLO Jordi CEB Biel/Bienne 2002

Bronze SUI SCHEUNER Joël SEB Basel 2002

Bronze SUI VINEIS Sven SEG Geneve 2003

Epée féminin Individuel U17

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

Or SUI BOUILLANT Audrey SEVM Vevey 2002

Argent SUI GABUTTI Emilie SAL Lugano 2002

Bronze SUI IZZO Iulia SAL Lugano 2002

Bronze SUI LENTINI Chiara SEG Geneve 2003

Sabre féminin Individuel U17

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

Or SUI PERROUD Nora CEF Founex 2004

Argent SUI RUST Annina FSZ Zürich 2002

Sabre masculin Individuel U17

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

Or SUI N'DIAYE Moussa CHC Châtelaine 2002

Argent SUI URAN Yann SEVM Vevey 2002

Bronze SUI ALVAREZ PEREZ Iñaki CHC Châtelaine 2004

Sabre mixed Individuel U17

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

Or SUI URAN Yann SEVM Vevey 2002

Argent SUI PERROUD Nora CEF Founex 2004

Bronze SUI N'DIAYE Moussa CHC Châtelaine 2002


